

PROTOKÓŁ NR LXXVIII/ 2023

AP.0002.2.12.2023BR

z LXXVIII -ej Sesji Rady Miejskiej w Reszlu, która odbyła się w dniu 28 września 2023 roku

Obrady odbyły się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Reszlu w godzinach od 16.00 do 17.30

Na ogólną liczbę 15-tu Radnych, w Sesji uczestniczyło 13-tu Radnych, zgodnie z listą obecności i z imiennym wykazem, stanowiącymi załącznik **Nr 1, Nr 2** do niniejszego protokołu.

Spośród zaproszonych gości w Sesji uczestniczyli :

- P. Marek Janiszewski – Burmistrz Reszla
- P. Urszula Sawa – Sekretarz Gminy Reszel
- P. Julita Paprocka – Skarbnik Gminy Reszel
- P. Żanetta Jania
- Sołtysi w Gminie Reszel
- Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy

zgodnie z listą obecności stanowiącą *załącznik Nr 3* do niniejszego protokołu.

Obradom przewodniczyła **P. Beata Subocz – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu.**

Przewodnicząca obrad – otwierając obrady LXXVIII-tej Sesji Rady Miejskiej w Reszlu powitała wszystkich przybyłych i stwierdziła, że liczba Radnych obecnych na Sesji jest wystarczająca do podejmowania prawomocnych Uchwał.

Imienny wykaz w załączeniu do niniejszego protokołu – załącznik Nr 4.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

ZMIANY DO PROPONOWANEGO PORZĄDKU OBRAD zaproponował P. Marek Janiszewski – Burmistrz Reszla:

- 1) Wprowadzenie w punkcie 5. podpunkt 9) projektu uchwały w sprawie: przyjęcia Stanowiska dot. reparacji odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec. Uzasadnienie Burmistrza: *Sejm w zasadzie można powiedzieć, że przy 4 głosach przeciwnych tę uchwałę przyjął. No i zwrócono się do nas, wszystkich samorządów w Polsce o przyjęcie takich uchwał popierających. Samorzady w naszym powiecie przyjmują to w zasadzie tak, jak dzisiaj Barciany jednogłośnie. Myślę, że również taką uchwałę powinniśmy podjąć i przyjąć.*

Zmianę przyjęto w głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym.

Imienny wykaz w załączeniu do niniejszego protokołu – załącznik Nr 5.

- 2) Wprowadzenie w punkcie 5. Podpunkt 10) projektu uchwały w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Reszel w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Uzasadnienie Burmistrza: *Na Komisji mówiłem, bo jeszcze, nie mieliśmy decyzji w Ministerstwa Rolnictwa. Uzyskaliśmy opinię pozytywną Urzędu Ochrony Konsumentów i Konkurencji, dzisiaj przyszła pozytywna opinia Ministerstwa Rolnictwa, nie ma żadnych uwag. Dlatego tę uchwałę wprowadzam do porządku z tego względu, że otrzymaliśmy pieniądze z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i ta uchwała będzie niezbędna, żeby podpisać umowę-porozumienie z beneficjentem, o którym powiem, jak będę omawiał informację Burmistrza, czyli chodzi konkretnie o Klasztor Święta Lipka, który otrzymał środki na remont świątyni.*

Zmianę przyjęto w głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym.

Imienny wykaz w załączeniu do niniejszego protokołu – załącznik Nr 6.

Przewodnicząca obrad – przedstawiła następujący proponowany porządek obrad, z uwzględnieniem przyjętych zmian:

Rada Miejska w głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym. przyjęła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie obrad LXXVIII-ej Sesji Rady Miejskiej w Reszlu.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z poprzednich Sesji.
4. Informacja Burmistrza z realizacji bieżących zadań Gminy za okres między Sesjami.
5. Podjęcie Uchwał w sprawach:
 - 1) opłaty od posiadania psów na rok podatkowy 2024,
 - 2) stawek w podatku od nieruchomości na rok podatkowy 2024,
 - 3) opłaty targowej na rok podatkowy 2024,
 - 4) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Reszla w rejonie ul. Okręg,
 - 5) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Reszel we wsi Św. Lipka przy drodze wojewódzkiej nr 594,
 - 6) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Reszel, w rejonie ul. Kolejowej,
 - 7) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Reszel na lata 2023-2037,
 - 8) zmiany budżetu gminy na 2023 rok,
 - 9) przyjęcia Stanowiska dot. reparacji odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec,
 - 10) określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Reszel w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie obrad.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołów z poprzednich Sesji.

- 1) **Przewodnicząca obrad** – stwierdziła, że protokół z obrad LXXVI-ej Sesji Rady Miejskiej w Reszlu wyłożono do wglądu. Nikt nie zgłosił uwag do protokołu, zatem zaproponowała przyjęcie protokołu bez odczytywania.

W głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym. Radni przyjęli protokół Nr LXXVI/2023.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

- 2) **Przewodnicząca obrad** – zauważyła, że protokół z obrad LXXVII-ej nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Reszlu został wyłożony do wglądu. Uwag do protokołu nie zgłoszono, zatem zaproponowała przyjęcie protokołu bez odczytywania.

W głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym. Radni przyjęli protokół Nr LXXVII/2023.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.4. Informacja Burmistrza z prac za okres między Sesjami.

P. Marek Janiszewski – Burmistrz Reszla przedstawił informację Burmistrza z prac za okres między Sesjami, którą Rada przyjęła do akceptującej wiadomości. Stanowi ona *załącznik nr 10* do niniejszego protokołu.

Ponadto przedstawił informację w sprawie wniesienia udziałów do Spółki WPK, w ilości 372 udziały po 500 zł na łączną sumę 186000 zł. To jest zgodne z uchwałami budżetowymi przyjmowanymi przez Radę Miejską. Informacja w załączeniu do protokołu (załącznik Nr 11).

Ad.5. Podjęcie uchwał

Ad. 5. 1)

Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów na rok podatkowy 2024.

P. Marek Janiszewski – Burmistrz Reszla – zaprezentował projekt uchwały. Poinformował ogólnie o wszystkich podatkach, że stopień podwyżek podatku to jest o stopień inflacji. Opłata za jednego psa wyniesie 116zł.

Przewodnicząca obrad – poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji. Komisje przyjęły projekt uchwały.

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: sprawie opłaty od posiadania psów na rok podatkowy 2024.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym.

Uchwała otrzymuje Nr LXXVIII/507/2023 i stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. 2)

Podjęcie uchwały w sprawie: stawek w podatku od nieruchomości na rok podatkowy 2024.

Przewodnicząca obrad – zauważyła, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Stałych, Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie.

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: stawek w podatku od nieruchomości na rok podatkowy 2024.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu 12-za, 0-przeciw, 1-wstrzym.

Uchwała otrzymuje Nr LXXVIII/508/2023i stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. 3)

Podjęcie uchwały w sprawie: opłaty targowej na rok podatkowy 2024.

Przewodnicząca obrad – poinformowała, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie.

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: opłaty targowej na rok podatkowy 2024.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu 12-za, 0-przeciw, 1-wstrzym.

Uchwała otrzymuje Nr LXXVIII/509/2023i stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. 4)

Podjęcie uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Reszla w rejonie ul. Okręg.

P. Marek Janiszewski – Burmistrz Reszla - *zmiany zostały dokonane na prośbę tam mieszkańców z tego względu, że w zasadzie tam był zakaz wszelkich remontów budowy, znaczy może remontów nie, ale budowy, stawiania nowych obiektów i mieszkańcy posiadają tam te budynki gospodarcze, które są w bardzo złym stanie, a zmiana umożliwia stawianie nowych obiektów np. garaży czy rozbudowa tych garaży, czy postawienie wiat rekreacyjnych.*

Przewodnicząca obrad – zauważyła, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Stałych, Komisje przyjęły bez zmian projekt uchwały w tej sprawie.

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Reszla w rejonie ul. Okręg.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym.

Uchwała otrzymuje Nr LXXVIII/510/2023i stanowi załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. 5)

Podjęcie uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Reszel we wsi Św. Lipka przy drodze wojewódzkiej nr 594.

P. Marek Janiszewski – Burmistrz Reszla – omówił projekt uchwały. Poinformował, że również na wniosek mieszkańca został zmieniony plan. Oczywiście te plany wszystkie są uzgadniane ze wszystkimi instytucjami, z konserwatorem zabytków i tam również był zakaz jakiegokolwiek rozbudowy, przebudowy. Wnioskodawca prowadzi działalność agroturystyczną i chciałby tam po prostu rozbudować te swoje obiekty, żeby tą działalność i ofertę poszerzyć. Dlatego ten plan został, znaczy przystąpiliśmy do zmiany i wszystkie instytucje to zatwierdziły.

Przewodnicząca obrad – poinformowała, że Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie.

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Reszel we wsi Św. Lipka przy drodze wojewódzkiej nr 594.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym.

Uchwała otrzymuje Nr LXXVIII/511/2023i stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. 6)

Podjęcie uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Reszel, w rejonie ul. Kolejowej.

P. Marek Janiszewski – Burmistrz Reszla - tutaj nastąpił w pewnym momencie problem, bo pewna firma zgłosiła, aby budować tam supermarket, a okazało się, że tam magiczna linia przebiega przez pół działki i od ulicy Kolejowej do połowy działki można budować, a od 2 połowy działki nie wolno, jest całkowity zakaz budowy. Z tego względu właściciel nieruchomości, jak i przedsiębiorstwa, który chce tam postawić supermarket sieciowy zwrócili się z wnioskiem, żeby zmienić ten plan i przystąpimy do zmiany planu. Oczywiście potrwa to bardzo, bardzo długo... Jak to pan Piotr mówi do 1,5 roku. Żle, że bieżące przepisy o planowaniu przestrzennym się ciągle zmieniają.

Przewodnicząca obrad – zauważyła, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Stałych, Komisje przyjęły bez zmian projekt uchwały w tej sprawie.

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Reszel, w rejonie ul. Kolejowej.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym.

Uchwała otrzymuje Nr LXXVIII/512/2023i stanowi załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. 7)**Podjęcie uchwały w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Reszel na lata 2023-2037.**

P. Julita Paprocka - Skarbnik Gminy Reszel – zaprezentowała projekt uchwały.

I. 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach w związku ze zmianami kwot dotacji i środków Funduszu Pomocy.

II. Dokonuje się zmian w kwocie limitów zobowiązań oraz w przedsięwzięciach, których realizacja obejmuje okres dłuższy niż rok budżetowy (zał. Nr 2) :

1. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, z tego:

1) Wydatki majątkowe:

a) Wprowadza się limit zobowiązań na zadanie:

- Zapewnienie bezpieczeństwa dostaw ciepła systemowego dla mieszkańców, przedsiębiorstw i instytucji z terenu miasta Reszel - wykup systemu ciepłowniczego. Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - NR Edycja6PGR/2023/255/Polski Ład.

Cel realizacji zadania: zapewnienie bezpieczeństwa dostaw ciepła systemowego.

Realizacja zadania w latach: 2023 - 2024.

Planowane łączne nakłady na zadanie – 4 786 984,00 zł, w tym na:

rok 2023 – 786 984,00 zł,

rok 2024 - 4 000 000,00 zł.

Przewodnicząca obrad – poinformowała, że projekt uchwały był rozpatrywany na wspólnym posiedzeniu Komisji. Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Reszel na lata 2023-2037.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 24 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym.

Uchwała otrzymuje Nr LXXVIII/513/2023 i stanowi załącznik Nr 25 do niniejszego protokołu.

Ad. 5.8)

Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2023 rok.

P. Julita Paprocka – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały.

Przewodnicząca obrad – poinformowała, że przedstawiony projekt uchwały Komisje zaakceptowały.

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2023 rok

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 26 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu 12-za, 0-przeciw, 0-wstrzym.

Uchwała otrzymuje Nr LXXVIII/514/2023 i stanowi załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu.

Ad. 5.9) Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia Stanowiska dot. reparacji odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec.

Przewodnicząca obrad – zauważyła, że Burmistrz wprowadzając ten projekt omówił go. Następnie odczytała projekt uchwały.

Radna Ewa Sadowska - zapytała, *czy jesteśmy obligowani jakimś terminem podjęcia tej uchwały czy na przykład możemy przełożyć do uchwałę, jeżeli zostanie wniosek, mój przegłosowany na następne posiedzenie, bo chciałam powiedzieć, że projekt uchwały został przeczytany dla nas przedwczoraj na Komisji i uważam, że nie jest wytłumaczeniem całkowitym kompleksowym ta informacja, która została przekazana przez burmistrza, jest to temat bardzo poważny, z którym należałoby się zapoznać, przeczytać wszystkie za i przeciw i ewentualnie podejść do tego z zebranymi informacjami z wiedzą na ten temat. Dlatego chciałam złożyć wniosek o zdjęcie tego z porządku. Przepraszam, że teraz, a nie wcześniej z dzisiejszego głosowania, żeby radni mogli się.. nie wiem zgłębić informacje na ten temat. Nie jest to proste. Jest to bardzo kontrowersyjne i uważam, że można by było poświęcić czas na to, żeby się lepiej przygotować do podjęcia tej uchwały.*

P. Żanetta Jania – Radca prawny – *uważam, że on został wniesiony wnioskiem ten projekt uchwały i możecie państwo głosować, tylko ja się zastanawiam, nad czym nad zdjęciem czego nie było wojny w Polsce nie było strat wojennych? Przecież to nie jest ta uchwała, która państwu została przedstawiona, bo ona może była za mocna. Ale na Boga. Ludzie nie zginęli, nie cierpieli? Dostaliśmy odszkodowania do Niemców? Nie, więc ja po prostu nie rozumiem pani postawy, że pani mówi, jakby zakłamuje rzeczywistość, bo takie rzeczy miały w Polsce miejsce i nie mówimy tu o Warmii i Mazurach, bo niektórzy mówią, że tutaj byli Niemcy. Tu jeżeli ktoś na kogoś napadał i niszczył, to byli to Rosjanie, ale my jesteśmy Polakami, no ja się czuję Polakiem...*

Radna Ewa Sadowska - *pani mecenas, proszę o zmianę tonu. Jeżeli Pani chce wyrazić swoje zdanie, to proszę je przedstawić. Ja nie wiem, po przeanalizowaniu tego stwierdziłam, że możemy się przygotować do tego bardziej, bo to nie jest taki prosty jak pani mówi temat. Z informacji, które posiadam Polska się zrzekła tych odszkodowań były inne rozliczenia i warto też o tym poczytać i z tym się zaznajomić...*

Wynikła bardzo ożywiona dyskusja, w wyniku której poddano pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: przyjęcia Stanowiska dot. reparacji odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 28 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu 12-za, 1-przeciw, 0-wstrzym.

Uchwała otrzymuje Nr LXXVIII/515/2023 i stanowi załącznik Nr 29 do niniejszego protokołu.

Ad. 5.10)

Podjęcie uchwały w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Reszel w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

P. Żanetta Jania – Radca prawny - mamy już uchwałę podjętą odnośnie zabytków tylko mamy taką uchwałę generalną, która odnosi się do ustawy o zabytkach. Natomiast program i uchwała dotycząca tego programu rządowego zawiera pewne inne uwarunkowania i w inny sposób należy procedować i wnioskować o środki inne dokumenty i tutaj jest jakby ograniczona możliwość ubiegania się, bo nie jest to cały katalog tak jak macie państwo w tej uchwale, którą do tej pory żeśmy stosowali i państwo podejmowali uchwały o przyznaniu dotacji. Tylko mamy tutaj jakby wyłączenie, że tylko są to już na prace, czyli na ten etap końcowy to już nie jest na dokumentację, na jakieś ekspertyzy, tylko już podmiot, który się u nas ubiega o te środki już powinien to mieć dlatego, bo jest bardzo krótki czas na to, żeby to zrealizować, więc stąd robimy specjalnie taką uchwałę, jakby powiedzieć lex specialist tylko do tego programu i do beneficjentów zwracać się, żeby przedłożyli określone dokumenty zgodnie z Regulaminem tego postępowania i uchwałą, którą przyjęła Rada Ministrów i dlatego jest konieczność podjęcia tej uchwały.

Rada Miejska w Reszlu podjęła Uchwałę w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Reszel w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik Nr 30 do niniejszego protokołu.

W głosowaniu 13-za, 0-przeciw, 0-wstrzym.

Uchwała otrzymuje Nr LXXVIII/516/2023 i stanowi załącznik Nr 31 do niniejszego protokołu.

Ad. 6. Sprawy różne.

- 1) **Przewodnicząca obrad** – wpłynęła skarga do Biura Rady na Burmistrza Reszla w związku z brakiem odpowiedzi na pismo złożone w maju tego roku przez mieszkańców Sołectwa Klewno. To pismo było przedstawiane na komisjach Stałych i kierujemy to pismo do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

P. Żanetta Jania - jeżeli mogą się odnieść do tego pisma, tak naprawdę to pismo to jest jakby informacją. To nie jest skarga, tylko jak państwo przeanalizują ona jest nazwana. To pismo zostało nazwane skargą, ale jest to informacja, że na jakiejś tam drodze w miejscowości takiej, a takiej jest kurz, dlatego że samochody jeżdżą tam po żwir. Tak można było zrozumieć z tego pisma, więc no nie ma tutaj jakby przewlekłości czy braku odpowiedzi no, bo my żeśmy tą informację na

brak odpowiedzi jest, że nie jest została w terminie zgodnym z kpa. Powiedziano, ale to jest jakby informacja sygnał dla nas, że coś takiego się dzieje i tak jak Komisja, bo ja tu mówię do Komisji Skarg i Wniosków, jak zobaczy jakie był tryb postępowania to na tą informację pan burmistrz i urząd zareagował, bo podjął określone kroki. Ja się zastanawiam, czy nie można jeszcze tej informacji potraktować jak wniosek do budżetu tak, że no coś takiego występuje, to zróbcie nam drogę, ale na pewno nie na skargę, bo tutaj niejako skargę, bo tutaj nie ma tego elementu, że coś mieliście zrobić czegoś żeście nie zrobili, bo my żeśmy potraktowali to poważnie, ale na taką informację nie ma obowiązku odpowiadania w sensie takim, że no jaka miała być odpowiedź, że podejmiemy kroki, albo zweryfikujemy, sprawdzimy. Tak, że no Komisja po zapoznaniu się z tymi wszelkimi dokumentami, no pewno wyciągnąć wnioski musi, bo to, że ktoś pismo nazywa, czy skarga czy interpelacja, to jeszcze patrzymy na treść. Co z tej treści wynika, dziękuję.

Ad. 7. Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca obrad – w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękowała wszystkim za udział i zamknęła obrady LXXVIII-ej Sesji Rady Miejskiej w Reszlu.

Protokołowała :

Danuta Prusinowska

Przewodnicząca obrad :

Beata Subocz